着　　手　　届

令和　　　年　　　月　　　日

四国地方整備局
　香川河川国道事務所長　様

                      申請者　住　所
　　　　　　　 　　　　　　　 氏　名

　令和　　年　　月　　日付け、国四整香一工第　　号による土器川の河道内樹木伐採を、下記により着手するので届けます。

記

１．着手予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

２．完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

３．施行箇所　　　　　　 香川県丸亀市綾歌町岡田西地先
仲多度郡まんのう町東高篠地先　※○で囲んで下さい。

完　　　了　　　届

                                             　　   令和　　年　　月　　日

 四国地方整備局
 香川河川国道事務所長　様

                                    住　所
                                    氏　名

　令和　　年　　月　　日付け、国四整香一工第　　号許可による土器川の河道内樹木伐採を、下記のとおり完了したので届けます。

記

　　１）完了年月日　　令和　　年　　月　　日

　　２）伐採箇所　　香川県丸亀市綾歌町岡田西地先
                          仲多度郡まんのう町東高篠地先　※○で囲んで下さい。

　　３）伐　採　期　間　　自　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　至　令和　　　年　　　月　　　日

　　４）添付書類　　　・伐採後の写真（伐採前と伐採後）

- 1 -